
 

 

Российская Федерация 

Окружной Совет депутатов города Калининграда 

(пятого  созыва) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 16 ноября 2011 г.         №  401 

г. Калининград 

 

О внесении изменения в решение 

окружного Совета депутатов города 

Калининграда от 19.03.2008 № 73                    

«Об оказании материальной помощи в 

связи с празднованием Дня Победы в 

Великой Отечественной войне»                      

(в редакции решения от 11.03.2009 № 42) 

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя окружного Совета 

депутатов города Калининграда,  председателя  комиссии  по  местному  самоуправлению, 

социальной  политике и общественной  безопасности  Шумилина  А.А., в целях оказания 

материальной помощи ветеранам Великой Отечественной войны и бывшим 

несовершеннолетним узникам концлагерей, гетто и других мест принудительного 

содержания, созданных фашистами и их союзниками в период Второй мировой войны, 

окружной Совет  

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Внести изменение в пункт 1 решения окружного Совета депутатов города 

Калининграда от 19.03.2008 № 73 «Об оказании материальной помощи в связи с 

празднованием Дня Победы в Великой Отечественной войне» (в редакции решения от 

11.03.2009 № 42): 

 слова « в размере 1100 рублей» заменить словами «в размере 1200 рублей». 

2. Решение вступает в силу с 01 января 2012 года. 

3. Опубликовать решение в газете «Гражданин». 

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному 

самоуправлению, социальной политике и общественной безопасности                  

(Шумилин А.А.). 

 

 

 

 

Глава городского округа – 

председатель окружного Совета 

депутатов города Калининграда                                                                   А.Г. Ярошук 
 
 


